
EDİTÖRDEN 

 

HOŞ GELDİN JTTR 

         Akademik turizm dergiciliğinde son dönemde yaşanılan gelişmeler oldukça sevindirici. Bu 

alanda örnek alınacak çalışmalar ortaya koyan Anatolia: Turizm Araştırmaları Dergisi ve bu derginin 

dünyaya açılan penceresi Anatolia: An International Journal of Tourism and Hospitality Research 

başarılı çalışmalarına on dokuz yıldır devam etmektedir. Bu süre içerisinde profesyonellere, 

akademisyenlere ve öğrencilere sağladıkları katkılar dolayısıyla kendilerini kutluyoruz.    

Benzer şekilde son yıllarda öne çıkan bir diğer dergi de Seyahat ve Turizm Araştırmaları 

Dergisi’dir (Journal of Travel and Tourism Research). Dergi, Adnan Menderes Üniversitesi Turizm 

İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu tarafından 2001 yılında e-dergi olarak yayın hayatına 

başlamış, araştırmacılar, hakemler ve okuyucuların  değerli katkılarıyla yedi yıldır yılda iki sayı 

olarak yenilikçi çalışmaların “ücretsiz” paylaşılmasında öncü olmuştur. Türkçe ve İngilizce 

çalışmaları kabul eden JTTR, izlemiş olduğu “bilimsellik ve uygulama değeri” ölçütünden dolayı,  

alanlarında söz sahibi bilim kurulu üyelerinin ve davetli hakemlerin onaylarıyla, gönderilen 

makalelerin beşte birini yayımlamış, CIRET, Ebsco host endeksi içinde 2005 yılından itibaren yer 

almış, gözetmiş olduğu ilkeler ve alana katkısından dolayı CABELL International tarafından 

“Pazarlama alanında yayın yapılabilir” dergi adayları arasında gösterilmiş ve 11th Edition of Cabell's 

Directory of Publishing Opportunities in Marketing katalogunda yer alması onaylanmıştır.  JTTR 

yüksek lisans ve doktora adaylarının buluşabileceği “Postgraduate” hizmetini 2005 den itibaren 

sunmakta, özellikle yöntembilim konularında adayların bilgi edinimlerini kolaylaştırmaktadır.  

Editörlerinden aldığımız müjdeye göre Seyahat ve Turizm Araştırmaları Dergisi yakında 

farklı bir tasarımla basılı olarak da çıkmaya başlayacak. Ulusal ve uluslararası düzeyde okuyucu 

kitlesine “Turizm, Seyahat ve/veya Otelcilik” odaklı çalışmalarını editör ve hakemlerin yapıcı 

eleştirilerinden de istifade ederek duyurmak isteyen tüm akademisyenlere, JTTR’i kuvvetli bir araç 

olarak düşünmelerini öneririz. Ayrıca emeği geçenleri tebrik ederiz.  

Lütfen http://stad.adu.edu.tr adresini ve yakında açılacağı belirtilen www.intjttr.com 

adresini ziyaret ediniz. Seyahat ve Turizm Araştırmaları Dergisi’ne (Journal of Travel and Tourism 

Research) e-dünyadan aramıza hoş geldin diyoruz. 
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